
 

 
 

 
Wieluń dn. 26.04.2011 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Powiatowy Urząd Pracy  
w Wieluniu informuje, iŜ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na przeprowadzenie grupowego kursu pn.: Przedsiębiorczość dla 40 osób bezrobotnych, 
wybrana została oferta Zespołu Szkół Nr 1 w Wieluniu, ul. Wojska Polskiego 32, która 
spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w powyŜszym postępowaniu:  
 
1. Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju Jakub Michałowski, ul. Przełęcz 51, 60-115 

Poznań z ceną 8.604,00 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset cztery złote 00/100), 
2. O. K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidziński, ul. Sobieskiego 217, 84-200 Wejherowo  

z ceną 10.240,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście czterdzieści złotych 00/100), 
3. Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa Ochrony Pracy, ul. Wojska Polskiego 42, 

98-200 Sieradz z ceną 6.404,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta cztery złote 00/100),  
4. Centrum Edukacyjne PROGRESS, ul. Paderewskiego 43, 43-600 Jaworzno z ceną 

7.260,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 00/100),  
5. Centrum Kształcenia Zawodowego i Języków Obcych PRO EUROPA, ul. Szeroka 7/11a 

lok. 17, 97-200 Tomaszów Mazowiecki z ceną 6.840,00 zł (słownie: sześć tysięcy 
osiemset czterdzieści złotych 00/100),  

6. BLUE HOUSE S. C., Anna Giniewicz i Sławomir Krakowski, Plac Wolności 6, 78-400 
Szczecinek z ceną 6.048,20 zł (słownie: sześć tysięcy czterdzieści osiem złotych 20/100),  

7. Zespół Szkół Nr 1, ul. Wojska Polskiego 32, 98-300 Wieluń z ceną 4.100,00 zł (słownie: 
cztery tysiące sto złotych 00/100),  

8. CREATOR Sp. z o. o., ul. Szafirowa 13/26, 20-573 Lublin z ceną 10.528,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy pięćset dwadzieścia osiem złotych 00/100),  

9. Biuro Obsługi Inicjatyw Europejskich Sp. z o. o., ul. Piotrkowska 99, 90-425 Łódź  
z ceną 6.288,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem złotych 00/100),  

10. Pomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S. A., ul. Obrońców WybrzeŜa 2, 76-200 
Słupsk z ceną 26.840,01 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy osiemset czterdzieści 
złotych 01/100),  
 

 
Projekt "Postaw na aktywność" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu 
Centrum Aktywizacji Zawodowej 

98-300 Wieluń, ul. Sieradzka 56a,  
tel. (043) 843-47-33, (043) 886-05-18 

    bip-pup.powiat.wielun.pl e-mail: lowi@praca.gov.pl 
 



Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium:  
koszt kursu 

40% 

Liczba 
punktów  

w kryterium: 
program 
szkolenia 

oraz warunki 
jego 

realizacji  
20% 

Liczba 
punktów  

w kryterium: 
kwalifikacje 

kadry 
dydaktycznej 

20% 

Liczba 
punktów  

w kryterium: 
warunki 
lokalowe  

i wyposaŜenie 
techniczno – 
dydaktyczne 

15% 

Liczba 
punktów  

w kryterium: 
działalność 
promocyjna 

na rzecz 
absolwentów 

kursu  
5% 

 

 
Łączna 

punktacja 

I 

Wielkopolska Akademia 
Nauki i Rozwoju 

Jakub Michałowski 
ul. Przełęcz 51  
60-115 Poznań 

5,72 4,7 6 3,9 0,3 20,62 

II 

O. K. ośrodek Kursów 
Edmund Kwidziński 
ul. Sobieskiego 217  
84-200 Wejherowo 

6,4 6 6 4,5 0,6 23,50 

III 

Ośrodek Szkolenia, 
Konsultacji i Doradztwa 

Ochrony Pracy 
ul. Wojska Polskiego 42 98-

200 Sieradz 

7,68 6 6 4,5 0,5 24,68 

IV 

Centrum Edukacyjne 
PROGRESS 

ul. Paderewskiego 43  
43-600 Jaworzno 

6,78 5,6 6 4,5 0,3 23,18 

V 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Języków 
Obcych PRO EUROPA 

ul. Szeroka 7/11a lok. 17 97-
200 Tomaszów 

Mazowiecki 

7,19 5,6 6 4,5 0,3 23,59 

VI 

BLUE HOUSE S. C. 
Anna Giniewicz  

i Sławomir Krakowski 
Plac Wolności 6  

78-400 Szczecinek 

8,14 5,4 6 4,5 0,3 24,34 

VII 
Zespół Szkół Nr 1 

ul. Wojska Polskiego 32 98-
300 Wieluń 

12 4,8 6 4,5 0,15 27,45 

 

 
Projekt "Postaw na aktywność" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 



 
Informacja o odrzuceniu ofert 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Powiatowy Urząd Pracy  
w Wieluniu informuje, Ŝe poniŜsze oferty złoŜone w postępowaniu o udzielenia zamówienia 
publicznego na przeprowadzenie grupowego kursu pn.: Przedsiębiorczość dla 40 osób 
bezrobotnych, zostały odrzucone przez Komisję Przetargową. 

 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Uzasadnienia faktyczne 

 
Uzasadnienie Prawne 

 
 

VIII 

 
CREATOR Sp. z o. o.  

ul. Szafirowa 13/26  
20-573 Lublin 

w przedłoŜonej ofercie zakres tematyczny 
szkolenia niezgodny z wymaganym w pkt. 
3 SIWZ, tj. brak tematyki związanej  
z rejestracją działalności gospodarczej   
 

art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 
zm.) treść oferty nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia 

 
 

X 

 
Pomorska Agencja 

Rozwoju Regionalnego S. A.  
ul. Obrońców WybrzeŜa 2 

76-200 Słupsk 

- oferta nie została uzupełniona do 
wyznaczonego przez Zamawiającego 
terminu o brakujące dokumenty  
i oświadczenia, 
- wykonawca nie wyraził zgody na 
poprawienie omyłki rachunkowej  
w terminie 3 dni od dnia doręczenia 
zawiadomienia 

- art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 
zm.) treść oferty nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, 
- art. 89 ust.1 pkt 7 cyt. Ustawy-
wykonawca w terminie 3 dni od dnia 
doręczenia zawiadomienia nie zgłosił się 
na poprawienie omyłki, o której mowa  
w art. 87 ust. 2 pkt 3 

 
Powiatowy Urząd Pracy ponadto informuje, iŜ zawarcie umowy nastąpi w terminie nie 

krótszym niŜ 10 dni od przesłania w/w zawiadomienia w siedzibie PUP w Wieluniu,  
ul. Sieradzka 56a, pok. nr 222. 

 
Dyrektor  

     Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu  
            Beata Pilarczyk 

 
 
 

 
Projekt "Postaw na aktywność" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

              

IX 

Biuro Obsługi Inicjatyw 
Europejskich Sp z o. o. 

ul. Piotrkowska 99  
90-425 Łódź 

7,82 5,6 6 4,5 0,3 24,22 


